

IN.271.6.2022

Człuchów, dnia 14.04.2022 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania na dostawę sprzętu komputerowego.

Na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.), udzielam wyjaśnień zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wykreśli zapis
"1 x Czytnik Kart pamięci SD™"
lub dopuści Czytnik Kart pamięci SD na USB ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Wymienione porty/złącza są zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego i zostały wyspecyfikowane na podstawie konkretnych wymagań użytkowników.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści laptopa z baterią 45 Wh ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zakresie parametrów wymaganej baterii wskazanej w załączniku nr 1 do SWZ, punkt 14. Punkt otrzymuje brzmienie:
„Litowo-jonowa, czas pracy min. 12 godzin według karty katalogowej producenta.”

Pytanie 3

Czy Zamawiający zmieni zapis z
"3x USB 3.2 Gen 1 (w tym 1 szt. z możliwością ładowania urządzeń zewnętrznych przy wyłączonym laptopie)
1x USB Type-C port (z możliwością ładowania urządzenia, wsparciem dla technologii DisplayPort over USB-C i wsparciem dla standardu Thunderbolt 4)"
na
2x USB 3.2 Gen 1
1x USB Type-C port ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Wymienione porty/złącza są zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego i zostały wyspecyfikowane na podstawie konkretnych wymagań użytkowników.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wykreśli zapis
"1 x złącze Kensington" ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Wymienione porty/złącza są zgodne z zapotrzebowaniem Zamawiającego i zostały wyspecyfikowane na podstawie konkretnych wymagań użytkowników.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści laptopa z baterią 41 Wh i czasem pracy baterii 9 godzin i 45 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zakresie parametrów wymaganej baterii wskazanej w załączniku nr 1 do SWZ, punkt 14. Punkt otrzymuje brzmienie:

„Litowo-jonowa, czas pracy min. 12 godzin według karty katalogowej producenta.”

Pytanie 6

Czy Zamawiający wykreśli zapis
"Wbudowana ruchoma osłona kamery." ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Mechaniczna osłona kamery, jest stosowana przez wielu producentów i jest obecnie standardem. Zamawiający chce uniknąć uszkodzenia wbudowanej kamery poprzez samodzielne zaklejenie kamery przez użytkowników z wykorzystaniem taśmy klejącej lub innych nalepek do mechanicznego zasłaniania kamery.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow>

WÓJT
Paweł Gibczyński